Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 6
Datum verslag 03-05-2024
Insolventienummer F.13/22/271
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000259043:F001
Datum uitspraak 13-12-2022
R-C mr. C.H. Rombouts
Curator mr M.C.]J. Jonckers

Algemene gegevens

Naam onderneming

DAN Exchange Netherlands B.V. 12-01-2023
1

Gegevens onderneming

DAN Exchange Netherlands B.V. is (volgens de gegevens uit de Kamer van 12-01-2023
Koophandel) op 27 februari 2020 opgericht en sinds 28 februari 2020 1
ingeschreven bij de Kamer van Koophandel.

Bij uitspraak van de rechtbank Amsterdam is DAN Exchange Netherlands B.V.

op 13 december 2022 in staat van faillissement verklaard. DAN Exchange

Netherlands B.V. zal hierna worden aangeduid als DAN Exchange.

Activiteiten onderneming

Volgens de informatie uit de Kamer van Koophandel bestaan de activiteiten 12-01-2023
van DAN Exchange uit hypotheek- en kredietbemiddeling, geldwisselkantoor en 1
bank- en spaaragentschappen. Van het bestuur van DAN Exchange heeft de

curator begrepen dat DAN Exchange uitsluitend opereerde als agent van

Western Union, en in dat kader money transfer activiteiten verrichte (d.w.z. ten
behoeve van klanten geld (allerlei valuta) versturen en ontvangen, veelal naar

het buitenland). DAN Exchange heeft zeven locaties: in Amsterdam, Rotterdam

en Utrecht. De inkomsten van DAN Exchange bestonden uit een vaste provisie

per uit te voeren transactie plus een marge op de toegepaste wisselkoers. Op

basis van de overeenkomst met Western Union moest DAN Exchange een

gedeelte van haar omzet afdragen aan Western Union.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=7229de7f-d27a-ed11-a871-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=c67925e3-1897-e811-8102-005056803cfe

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

€ 608.142,00 € -252.054,00 € 222.573,00
Toelichting financiéle gegevens

De financiéle gegevens (boekjaar loopt van 1 april t/m 31 maart) betreffen de 12-01-2023
periode 1-4-2021 tot 31-3-2022. 1

Gemiddeld aantal personeelsleden

12-01-2023
16

1
Boedelsaldo

25-04-2023
€166.415,21

2

25-07-2023
€ 167.244,53

3

25-10-2023
€ 168.398,13

=4

23-01-2024
€ 142.563,44

5

03-05-2024
€ 48.799,05

6



Verslagperiode

van
13-12-2022
t/m

11-1-2023

van
12-1-2023
t/m

24-4-2023

van
25-4-2023
t/m

24-7-2023

van
25-7-2023
t/m

24-10-2023

van
25-10-2023
t/m

22-1-2024

van
23-1-2024
t/m

2-5-2024

12-01-2023

1

25-04-2023

EEZ

25-07-2023

EES

25-10-2023
E 4

23-01-2024

5

03-05-2024
EEG



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 48 uur 36 min
2 45 uur 6 min
3 9 uur 42 min
4 5 uur 6 min
5 10 uur 24 min
6 5 uur 42 min
totaal 124 uur 36 min

Toelichting bestede uren

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

DAN Exchange is (volgens de gegevens uit de Kamer van Koophandel) op 27
februari 2020 opgericht en sinds 28 februari 2020 ingeschreven bij de Kamer
van Koophandel. De enig aandeelhouder van DAN Exchange is DAN Exchange
Holding APS, een vennootschap naar Deens recht gevestigd te Kopenhagen,
Denemarken. De bestuurder van DAN Exchange is een natuurlijk persoon. Deze
bestuurder bekleedt de functie sinds 7 oktober 2021.

1.2 Lopende procedures

Volgens de bestuurder zijn er geen lopende procedures.

1.3 Verzekeringen

Volgens de bestuurder zijn een beperkt aantal gebruikelijke
bedrijfsverzekeringen gesloten.

1.4 Huur

DAN Exchange huurde een zevental (winkel)panden op diverse locaties in
Amsterdam (2), Rotterdam (3) en Utrecht (2). De huurovereenkomsten zijn op
grond van art. 39 Fw opgezegd.

De (winkel)panden zijn in de afgelopen verslagperiode aan de verhuurders
opgeleverd. Ten aanzien van twee panden is een nieuwe huurovereenkomst
gesloten met een doorstartende partij.

12-01-2023

1

12-01-2023
1

12-01-2023
1

12-01-2023

1

25-04-2023
2



1.5 Oorzaak faillissement

De in dit verslag vermelde feiten zijn voor een groot deel gebaseerd op de door 12-01-2023
bestuurder van DAN Exchange verstrekte informatie. De curator kan niet uitsluiten 1

dat delen daarvan later onjuist of incompleet zullen blijken te zijn. Naar de

oorzaken van het faillissement zal nog nader onderzoek worden gedaan. Alle in dit

verslag vermelde conclusies zijn voorlopig. Aan de informatie die is opgenomen in

dit verslag kunnen geen rechten worden ontleend.

Van het bestuur van DAN Exchange heeft de curator begrepen dat DAN
Exchange uitsluitend opereerde als agent van Western Union, en in dat kader
money transfer activiteiten verrichte (d.w.z. ten behoeve van klanten geld
(allerlei valuta) versturen en ontvangen, veelal naar het buitenland). De
inkomsten van DAN Exchange bestonden uit een vaste provisie per uit te
voeren transactie plus een marge op de toegepaste wisselkoers. Op basis van
de overeenkomst met Western Union moest DAN Exchange een gedeelte van
haar omzet afdragen aan Western Union. Volgens het bestuur van DAN
Exchange was het percentage dat aan Western Union moest worden
afgedragen te hoog, als gevolg waarvan DAN Exchange niet in staat was haar
eigen kosten te dekken. De curator begrijpt dat het bestuur heeft geprobeerd
met Western Union te onderhandelen teneinde tot gewijzigde afspraken te
komen, maar dat dit niet gelukt is.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden

16

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden

17

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
15-12-2022 16

totaal 16

2.4 Werkzaamheden personeel

Overleg met de bestuurder, ontslagaanzegging personeel, correspondentie
met diverse personeelsleden, correspondentie met het UWV.

Correspondentie met het UWV en correspondentie met personeel inzake de
doorstart van twee locaties door een derde partij.

Contact met personeel betreffende interesse in nieuwe arbeidsovereenkomst
met de doorstarter.

. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Op basis van de op dit moment beschikbare informatie lijkt DAN Exchange geen
onroerende zaken in Nederland te bezitten.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing.

12-01-2023

1

12-01-2023
1

12-01-2023
1

25-04-2023
2

25-07-2023
3

12-01-2023
1

12-01-2023
1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
€ 2.422,42
totaal €2.422,42 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

De bedrijfsmiddelen lijken beperkt tot de inrichting van de diverse locaties (een
gebruikelijke kantoorinventaris; per locatie enkele stoelen en bureaus, kasten,
kluis).

Van 5 locaties is de daar aanwezige inboedel voor een totaalbedrag van €

2.422,42 (incl. BTW) verkocht aan een opkoper. Deze opkoper heeft de locaties
bezemschoon opgeleverd.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De belastingdienst heeft tot op heden nog geen vorderingen ingediend.

De belastingdienst heeft tot op heden voor een totaalbedrag € 44.942 aan
vorderingen ingediend. Dit betreft openstaande loonvorderingen.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Geen.

Correspondentie met diverse opkoper(s) en werkzaamheden ten behoeve van
de verkoop inboedel.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Contant geld € 74.881,20
Doorstart 2 locaties € 90.000,00
totaal € 164.881,20 € 0,00

12-01-2023
1

25-04-2023
2

12-01-2023
1

25-04-2023
2

12-01-2023
1

25-04-2023
2



Toelichting andere activa

Er is voor een bedrag van EUR 75.120,08 aan liquide middelen aangetroffen.

De aangetroffen liquide middelen zijn door een hiervoor gespecialiseerd bedrijf
opgehaald en na aftrek van de kosten is een bedrag € 74.881,20 afgestort op
de boedelrekening.

Ten aanzien van twee locaties is in de afgelopen verslagperiode een doorstart
gerealiseerd. Voor deze overname is een bedrag € 90.000 aan de boedel
betaald. Voor meer informatie over deze overname verwijst de curator naar
paragraaf 6. Doorstart/voorzetting.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Contact met een gespecialiseerd bedrijf om de liquide middelen veilig op te
halen en op te slaan, correspondentie met verschillende organisaties over het
afstorten van de liquide middelen.

Contact met het bedrijf dat de gelden heeft getransporteerd en afgestort.
Werkzaamheden met betrekking tot de doorstart van de twee locaties.
Voor meer informatie verwijst de curator naar paragraaf 6.
Doorstart/voorzetting.

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Volgens de bestuurder van DAN Exchange zijn er geen debiteuren.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Geen.

. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

De curator heeft een aantal banken aangeschreven met het verzoek te laten
weten of zij financiering aan DAN Exchange hebben verstrekt en/of DAN

12-01-2023
1

25-04-2023

2

12-01-2023
1

25-04-2023
2

12-01-2023

mE1

12-01-2023
1

12-01-2023
1



Exchange bankrekeningen bij hen aanhoudt.

Volgens de bestuurder houdt DAN Exchange een bankrekening aan bij ING
Belgie. Deze bankrekening zou echter formeel op naam staan van DAN
Exchange Belgium.

5.2 Leasecontracten

N.v.t. 12-01-2023
1

5.3 Beschrijving zekerheden

N.v.t. 12-01-2023
1

5.4 Separatistenpositie

Zie onder 5.3. 12-01-2023
1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

N.v.t. 12-01-2023

1

5.6 Retentierechten

N.v.t. 12-01-2023

1

5.7 Reclamerechten

N.v.t. 12-01-2023

1

5.8 Boedelbijdragen

12-01-2023
Toelichting

1
N.v.t.
5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden
De curator heeft de bekende banken aangeschreven met het verzoek te laten 12-01-2023
weten of zij financiering aan DAN Exchange hebben verstrekt en/of DAN 1

Exchange bankrekeningen bij hen aanhoudt.



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

N.vt.

6.2 Financiéle verslaglegging

N.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

N.v.t.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De curatoris in overleg met een aantal partijen over een eventuele overname
van alle of een aantal locaties en daarmee de voortzetting van de activiteiten.
Op dit moment zijn hierover nog geen verdere mededelingen te doen.

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator met diverse partijen
gesproken en onderhandelingen gevoerd over een doorstart van meerdere
locaties. Uiteindelijk zijn twee locaties overgenomen. Voor deze overname is
een bedrag van € 90.000 betaald. De overnemende partij is naar de curator
begrijpt voornemens om voormalig personeelsleden van DAN Exchange in
dienst te nemen en zal daarover contact opnemen met deze personeelsleden.

6.5 Verantwoording

In dit verslag zijn hierover nog geen mededelingen te doen.

N.v.t.

12-01-2023

1

12-01-2023
1

12-01-2023
1

12-01-2023
1

25-04-2023
2

12-01-2023

1

25-04-2023
2



6.6 Opbrengst

Toelichting

In dit verslag zijn hierover nog geen mededelingen te doen.

€ 90.000,00
Toelichting

€ 90.000 voor twee locaties.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

N.v.t.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Overleg met geinteresseerde partijen.

Onderhandelingen en overleg met de geinteresseerde partijen, verhuurders en
personeel; opstellen van de koopovereenkomst.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Zal nog worden onderzocht.

Zal nog worden onderzocht.

Zal nog worden onderzocht.

Zal nog worden onderzocht.

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator een aanvang gemaakt met
het oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek. De curator zal dit in de volgende
verslagperiode vervolgen.

12-01-2023

1

25-04-2023

2

12-01-2023
1

12-01-2023

1

25-04-2023
2

12-01-2023
1

25-04-2023
2

25-07-2023

3

25-10-2023
E 4

23-01-2024
5



7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen over de jaren 2020 en 2021 zijn volgens de bestuurder
opgemaakt maar nog niet gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Volgens de bestuurder is hieraan voldaan.
Dit zal nog worden onderzocht.

Zal nog worden onderzocht.

Zal nog worden onderzocht.

Zal nog worden onderzocht.

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator een aanvang gemaakt met
het oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek. De curator zal dit in de volgende
verslagperiode vervolgen en daarbij ook onderzoeken of aan de stortingsplicht
is voldaan.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Zal nog worden onderzocht.

Toelichting

Zal nog worden onderzocht.

Toelichting

Zal nog worden onderzocht.

Toelichting

Zal nog worden onderzocht.

Toelichting

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator een aanvang gemaakt met
het oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek. De curator zal dit in de volgende
verslagperiode vervolgen.

12-01-2023
1

12-01-2023
1

12-01-2023
1

25-04-2023
2

25-07-2023
3

25-10-2023
E 4

23-01-2024
5

12-01-2023
1

25-04-2023
2

25-07-2023
3

25-10-2023
E4

23-01-2024
5



7.6 Paulianeus handelen

12-01-2023
Toelichting
1
Zal nog worden onderzocht.
25-04-2023
Toelichting
2
Zal nog worden onderzocht.
25-07-2023
Toelichting
3
Zal nog worden onderzocht.
25-10-2023
Toelichting
Ek
Zal nog worden onderzocht.
23-01-2024
Toelichting
5
In de afgelopen verslagperiode heeft de curator een aanvang gemaakt met
het oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek. De curator zal dit in de volgende
verslagperiode vervolgen.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
Zal nog worden onderzocht. 12-01-2023
1
Zal nog worden onderzocht. 25-04-2023
2
Zal nog worden onderzocht. 25-07-2023
3
Zal nog worden onderzocht. 25-10-2023
mE4
In de afgelopen verslagperiode heeft de curator een aanvang gemaakt met 23-01-2024
het oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek. De curator zal dit in de volgende 5

verslagperiode vervolgen.



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Zal nog worden onderzocht.

Zal nog worden onderzocht.

Zal nog worden onderzocht.

Zal nog worden onderzocht.

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator een aanvang gemaakt met
het oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek. De curator zal dit in de volgende
verslagperiode vervolgen.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Salaris curator: P.M.,
Huur: P.M.

Toelichting

Salaris curator: P.M.

ClaimsAgent: € 105,88

UWV: € 70.313,75 (loonvordering)

Verhuurders: tot nu toe voor een bedrag € 31.873,97 aan
boedelhuurvorderingen ingediend.

Toelichting

Salaris curator: P.M.

ClaimsAgent: € 114,95

UWV: € 70.313,75 (loonvordering)

Verhuurders: tot nu toe voor een bedrag € 31.873,97 aan
boedelhuurvorderingen ingediend.

Toelichting

Salaris curator: P.M.

ClaimsAgent: € 124,03

UWV: € 73.206,23 (loonvordering)

Verhuurders: tot nu toe voor een bedrag € 25.851,76 aan
boedelhuurvorderingen ingediend.

12-01-2023

1

25-04-2023
2

25-07-2023
3

25-10-2023
4

23-01-2024

5

12-01-2023

1

25-04-2023

2

25-07-2023
3

25-10-2023
E 4



Op één verhuurder na hebben nu alle verhuurders hun huurvorderingen
ingediend. Deze verhuurder is door de curator een termijn gesteld voor het
indienen van de vordering.

23-01-2024
Toelichting
5
Salaris curator: vanaf 1-1-2024 P.M.
ClaimsAgent: € 124,03
UWYV: € 73.206,23 (loonvordering)
Verhuurders: tot nu toe voor een bedrag € 25.851,76 aan
boedelhuurvorderingen ingediend.
Op één verhuurder na hebben nu alle verhuurders hun huurvorderingen
ingediend.
03-05-2024
Toelichting
6
Salaris curator: vanaf 1-1-2024 P.M.
ClaimsAgent: € 6,05
De curator heeft de bekende boedelvorderingen betaald. Van één verhuurder
is de curator nog in afwachting van een reactie voordat tot vaststelling en
betaling van deze boedelvordering kan worden overgegaan.
8.2 Pref. vord. van de fiscus
12-01-2023
Toelichting
1
De belastingdienst heeft tot op heden nog geen vorderingen ingediend.
25-04-2023
€ 44.942,00
2
Toelichting
De belastingdienst heeft tot op heden voor een totaalbedrag € 44.942 als
preferente vordering ingediend. Dit betreft openstaande loonvorderingen.
25-07-2023
Toelichting
3
De belastingdienst heeft tot op heden voor een totaalbedrag € 44.793 als
preferente vordering ingediend. Dit betreft openstaande loonvorderingen.
25-10-2023
Toelichting
ER

De belastingdienst heeft tot op heden voor een totaalbedrag € 31.777 als
preferente vordering ingediend. Dit betreft openstaande loonvorderingen. Als
gevolg van een teruggave is het totaalbedrag van de vorderingen verlaagd.



8.3 Pref. vord. UWV

12-01-2023

Toelichtin
g 1

Het UWYV heeft tot op heden nog geen vorderingen ingediend.

25-04-2023
€ 36.789,02

2
Toelichting
Het UWYV heeft tot op heden een totaalbedrag groot € 36.789,02 als
preferente vordering ingediend.
8.4 Andere pref. crediteuren

12-01-2023
Toelichting

1
Nog niet ingediend.

25-04-2023
€ 10.573,72

2
Toelichting
Tot nu toe zijn 9 andere preferente crediteuren bekend, voor een totaalbedrag
van € 10.573,72

25-10-2023
€11.262,71

ER
Toelichting

Tot nu toe zijn 10 andere preferente crediteuren bekend, voor een
totaalbedrag van € 11.262,71



8.5 Aantal concurrente crediteuren

12-01-2023
1

1
Toelichting
Tot nu toe heeft 1 concurrente crediteur zich aangemeld.
Naast deze aangemelde crediteur heeft een aantal verhuurders laten weten
vorderingen vanaf december 2022 te zullen indienen.

25-04-2023
16

2
Toelichting
Tot nu toe hebben 16 concurrente crediteuren zich aangemeld.

25-07-2023
Toelichting

3
Tot nu toe hebben 19 concurrente crediteuren zich aangemeld.

25-10-2023
Toelichting

mE4
Tot nu toe hebben 21 concurrente crediteuren zich aangemeld.

03-05-2024
23

6
Toelichting

Tot nu toe hebben 23 concurrente crediteuren zich aangemeld.



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 16.070,30
Toelichting

Totaalbedrag ingediende concurrente crediteuren € 16.070,30,

€161.163,27
Toelichting

Totaalbedrag ingediende concurrente crediteuren € 161.163,27.

Toelichting

Totaalbedrag ingediende concurrente crediteuren € 162.182,74.

Toelichting

Totaalbedrag ingediende concurrente crediteuren € 165.689,01.

€170.153,28
Toelichting

Totaalbedrag ingediende concurrente crediteuren € 170.153,28.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Hierover valt in dit stadium nog niets te melden.

Hierover valt in dit stadium nog niets te melden.

Hierover valt in dit stadium nog niets te melden.

Hierover valt in dit stadium nog niets te melden.

De curator heeft voorbereidingen getroffen voor het betalen van de
boedelvorderingen en verwacht in de komende verslagperiode betalingen aan
boedelcrediteuren te kunnen doen.

In ieder geval kunnen (en zijn grotendeels) de boedelvorderingen worden
voldaan. Op de vraag of en wanneer de overige crediteuren kunnen worden
voldaan, en op welke wijze dit faillissement zal worden afgewikkeld, kan de
curator op dit moment nog geen antwoord geven omdat dit onder meer
afhankelijk is van de bevindingen uit het oorzaken- en
rechtmatigheidsonderzoek (dat nog loopt). Vermoedelijk kunnen ook de
preferente vorderingen gedeeltelijk worden betaald.

12-01-2023
EE
25-04-2023
£ 2
25-07-2023
=
25-10-2023
E 4
03-05-2024
E 6
12-01-2023
EE
25-04-2023
EEZ
25-07-2023
=
25-10-2023
Ek
23-01-2024
ER
03-05-2024
[ 6



8.8 Werkzaamheden crediteuren

Contact en correspondentie met de bekende crediteuren.

Contact en correspondentie met de bekende crediteuren.

Contact en correspondentie met verhuurders verzoek definitieve
huurvorderingen in te dienen en correspondentie met bedrijven omtrent
meterstanden.

Contact en correspondentie met verhuurders met het verzoek definitieve
huurvorderingen in te dienen.
Bestuderen en verwerken ingediende vorderingen belastingdienst en UWV.

De curator heeft in de afgelopen verslagperiode voorbereidingen getroffen
voor het betalen van de boedelvorderingen en verwacht in de komende
verslagperiode betalingen aan boedelcrediteuren te kunnen doen. Daarnaast
is tussentijds salaris toegekend en uitbetaald.

De curator heeft, op één verhuurder na omdat de curator nog in afwachting is

van diens reactie, in de afgelopen verslagperiode de bekende
boedelvorderingen betaald.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

N.v.t.

9.2 Aard procedures

N.v.t.

9.3 Stand procedures

N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

N.v.t.

12-01-2023

1

25-04-2023
2

25-07-2023

3

25-10-2023
4

23-01-2024

5

03-05-2024

6

12-01-2023
1

12-01-2023
1

12-01-2023
1

12-01-2023
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In de volgende verslagperiode zal de curator trachten een doorstart te 12-01-2023

realiseren en/of de activa van DAN Exchange te verkopen. 1

In de volgende verslagperiode zal de curator de boedelvorderingen 25-04-2023

bestuderen, alsmede een aanvang maken met het rechtmatigheidsonderzoek. 2

In de volgende verslagperiode zal de curator verder gaan met het bestuderen 25-07-2023

van de boedelvorderingen, alsmede een aanvang maken met het 3

rechtmatigheidsonderzoek.

De curatoris nog in afwachting van de indiening van de huurvordering van een 25-10-2023

van de verhuurder; hiervoor heeft de curator een termijn gesteld. In de 4

volgende verslagperiode zal de curator de bekende boedelvorderingen nader

bestuderen en een aanvang maken met het rechtmatigheidsonderzoek.

De curator is voornemens om in de komende verslagperiode het onderzoek 23-01-2024

naar de boedelvorderingen af te ronden en de bekende boedelvorderingen te 5

betalen. Tevens zal rechtmatigheidsonderzoek worden voortgezet.

De curator hoopt de betaling van boedelvorderingen in de komende 03-05-2024

verslagperiode af te kunnen ronden. Tevens zal het oorzaken- en 6

rechtmatigheidsonderzoek worden voortgezet.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Hierover valt in dit stadium nog niets te melden. 12-01-2023
1

Hierover valt in dit stadium nog niets te melden. 25-04-2023
2

Hierover valt in dit stadium nog niets te melden. 25-07-2023
3

Hierover valt in dit stadium nog niets te melden. 25-10-2023
ER

Hierover valt in dit stadium nog niets te melden. 23-01-2024
5

Hierover valt in dit stadium nog niets te melden. 03-05-2024
6

10.3 Indiening volgend verslag

I 3-8-2024 03-05-2024

[ 6



10.4 Werkzaamheden overig

Opstellen van het verslag. 12-01-2023
1
Opstellen van het verslag. 25-04-2023
2
Opstellen van het verslag. 25-07-2023
3
Opstellen van het verslag. 25-10-2023
ER
Opstellen van het verslag. 23-01-2024
5
I Opstellen van het verslag. 03-05-2024
6
Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


